
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Македонска книжевност и јужнословенски 
книжевности - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 87323 95,097 

2 90155 90,894 

3 92593 84,483 

4 92607 83,980 

5 92122 78,837 

6 92174 75,595 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Македонска книжевност и јужнословенски 
книжевности - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 88048 92,178 

2 92768 78,240 

3 90473 70,673 

4 89177 70,445 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Македонска книжевност и јужнословенски 
книжевности - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 92650 76,000 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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